[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

            От 21 декабря 2012г.                                                                            № 47/38
   п. Расцвет

    О внесении изменения в решение Совета депутатов  Расцветовского сельсовета от 23.12.2011г.  № 52/23 «О бюджете    муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2012 год и на плановый период 2013-2014 г.г.» в редакции от 07.12.2012г.за № 43/37
             Заслушав и обсудив предоставленные администрацией  Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  изменения в решение Совета депутатов  Расцветовского сельсовета  от 23.12.2011 г. № 52/23  «О бюджете    муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2012 год  и на плановый период 2013-2014 г.г.» в редакции от 07.12.2012г.за № 43/37 в соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (с последующими изменениями), статьи 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов  Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета  «О бюджете    муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2012 год и на плановый период 2013-2014 г.г.» от 23.12.2011г.  № 52/23 в редакции от 07.12.2012 г.за № 43/37  следующие изменения:

             В статье 1 п.1 читать в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия   (далее -бюджет поселения) на 2012 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 17 428 277,00  рублей

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 18 002 128 рублей 31 копейка;
3) дефицит бюджета в сумме 573851рублей 31 копейка.

Статью 2 п.2 «Формирование доходов местного бюджета в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 г.г.» читать в новой редакции (приложение 1).
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Направить настоящее решение для подписания Главе Расцветовского сельсовета  Кобызеву Е.В. и для обнародования в средствах массовой информации.
Глава  Расцветовского сельсовета

Кобызев Е.В.